MUNICIPIO DE JIMENEZ

Estado Analitico del Activo

Del 1 de bctubre de 2018 al 31 de diclembre de 2018

Fecha: . martes, 22 de enerd de 2019

Hora de Impregion:  03:36 p.m

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo 'y Equivalentes
Derschos a Recibir Efestivo o Equivalenies
Derschos a Recibir Bienes o Sarvicios
Inventarios
Almacenes
" Estimacion por Pérdida o-Deterioro de Aetivos Circulantes
Qtlros Activos Circulantes

Actlvo No Clirgutante

tnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechas a Recibir Efective o Equivalentes a Large Plazo

Blenes Inmuebles, Infraesinictura y Construcciones en Proceso
. Blenas Muebles

Activos Infangibles

Depreciacion, Detericro y Amartizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos )

Estimacion por Pérdida o Deterloro de Activos ne Cirgulantes

Otios Activos no Circulantes

Total Actlvo

0,00 192,973,830,62
141,565,803,56
51,418,027,07

0.00 10,015,413,62

,601,133.62
414,280.00

0.00 202,989,244.14

181,670,827.99
182,637,364.56
49,033,463.43

0.00

0.00
0.00

181,670,627.92

ormnlg cprBoics y son rasponsabfida

11,303,002.83 11,308,002.63
8,918,438.99
2,3684,663.64

.
10,016,413.62 10,016,413.562
9.601,133,62
414,280.00

21,318,416,16 21,318,416.16
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